
UCHWAŁA NR 257/199/2023 
ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie Regulaminu turnieju piłki nożnej Ludowych Zespołów Sportowych 
o Puchar Starosty Polkowickiego 

Na  podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 2 i 8 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r.  o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. poz. 572) Zarząd Powiatu Polkowickiego w składzie: 

1. Kamil Ciupak 

2. Jan Wojtowicz 

3. Jan Zarzycki 

4. Franciszek Skibicki 

5. Roman Rutkowski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się  Regulamin turnieju piłki nożnej Ludowych Zespołów Sportowych o Puchar Starosty 
Polkowickiego w brzmieniu jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Starosta Polkowicki 
 
 

Kamil Ciupak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C955F018-2FCE-4FDA-A87C-87427F6D4C27. Podpisany Strona 1 z 5



 
 
 
 
 

Regulamin 
Turnieju LZS o Puchar Starosty Polkowickiego 

                          
 
I. Miejsce i termin  
Boiska piłkarskie w Radwanicach i Buczynie 

06.08.2023 r. (niedziela), godz. 09:00  

przyjazd całych składów drużyn do godz. 08:30 ( boisko Radwanice, losowanie, odprawa) 

 

II. Organizator  

Powiat Polkowicki  

 

III. Cele turnieju  

- Umożliwienie rywalizacji sportowej drużyn piłkarskich (LZS-ów) oraz integracja mieszkańców 

powiatu polkowickiego  

- Wyłonienie najlepszego zespołu, strzelca, bramkarza i zawodnika oraz propagowanie zdrowego 

stylu życia i rywalizacji fair play 

 

IV. Warunki uczestnictwa  

Turniej przeznaczony jest dla Ludowych Zespołów Sportowych z terenu powiatu polkowickiego. 

 

V. Zgłoszenia do turnieju  

Zgłoszenie do rozgrywek powinno zawierać:  

- Nazwę drużyny oraz liczbę osób w drużynie (maksymalnie 15 osób)  wraz z zaznaczeniem osoby 

kontaktowej (kapitan) , wg. obowiązującej karty zgłoszeniowej.  

- Zgłoszenie do rozgrywek jest jednoznaczne z deklaracją przestrzegania regulaminu i przepisów gry 

w piłkę nożną. Konkurs nie jest loterią ani grą losową w rozumieniu ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. 

o grach hazardowych (Dz. U. z 2023 poz. 227). 

- Po stronie Klubu zgłaszającego drużynę do turnieju leży indywidualne ubezpieczenie zawodników. 

-  Rozgrywki mają charakter wyłącznie rekreacyjny.  

 

VI. System rozgrywek  

System rozgrywek: w turnieju udział bierze 12 drużyn. O godz. 8:30 nastąpi losowanie numerów 

drużyn. Drużyny które wylosują numery 2-6 to grupa A (boisko w Radwanicach), a  numery 7-11 to 

Załącznik do uchwały Nr 257/199/2023

Zarządu Powiatu Polkowickiego

z dnia 20 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C955F018-2FCE-4FDA-A87C-87427F6D4C27. Podpisany Strona 1 z 4



grupa B (boisko w Buczynie). Drużyny z Radwanic i Buczyny jako gospodarze nie wezmą udziału w 

losowaniu, grają odpowiednio na swoich boiskach. 

 

W grupach gramy systemem każdy z każdym wg. osobnego harmonogramu przedstawionego w dniu 

turnieju. Rozpoczęcie pierwszych meczów o godz. 09:15. Mecze trwają 15 minut, bez przerwy i bez 

zamiany boisk.  

 

Półfinały:   1A vs 2B oraz 2A vs 1B  

Mecz o 3. miejsce: przegrany 1A vs 2B oraz 2A vs 1B  

Finał:   wygrany 1A vs 2B oraz 2A vs 1B 

 

VII. Przepisy i skład drużyny 

1. Obowiązywać będą przepisy gry w piłkę nożną z wyjątkiem gry ,,bez spalonego”.  

2. Zespoły rywalizują w 11-osobowych składach (bramkarz i 10 zawodników w polu), zmiany 

odbywają się systemem hokejowym.  

3. Zespoły biorące udział w turnieju powinny posiadać jednolite stroje. 

4. Obowiązuje gra w obuwiu przeznaczonym na boiska piłkarskie trawiaste.  

5. Na terenie boiska mogą przebywać jedynie zespoły rozgrywające mecz. Zawodnicy rezerwowi 

powinni znajdować poza linia boczną.  

6. Za zwycięstwo drużynie przyznawane są 3 pkt., za remis 1 pkt., za porażkę 0 pkt. 

7. O kolejności miejsc w tabeli z uwagi na preferowanie ofensywnego stylu gry decydują kolejno 

a) liczba zdobytych punktów,  

b) ogólny stosunek bramkowy ze wszystkich spotkań uzyskany przez drużynę,  

c) przy identycznym stosunku bramkowym decyduje większa liczba strzelonych goli, 

e) wyniki bezpośrednich spotkań zainteresowanych drużyn, 

e) losowanie. 

8. Kary dyscyplinarne :  

a) żółta kartka - zawodnik który otrzyma 2 żółtą kartkę w meczu otrzymuje kartkę czerwoną, 

b) czerwona kartka – drużyna gra w niekompletnym składzie do końca meczu,  

c) niesportowe zachowanie - wykluczenie z turnieju. 

9. Gdy drużyna wycofa się z turnieju wyniki-punkty-bramki z jej udziałem są anulowane, natomiast 

drużyna, która nie stawi się na mecz (5 minut po godzinie rozpoczęcia), zostaje ukarana walkowerem 

3:0.  

10. Warunkiem zezwolenia drużyny na udział w meczu jest minimum 11 graczy (10 w polu 

+bramkarz) 

11. Czas trwania meczu: 1 x 15min, w fazie pucharowej gdy wynik meczu jest remisowy następuje 

dogrywka 1 x 5min, a jeżeli to nie przyniesie rozstrzygnięcia to rzuty karne (3 serie, w przypadku 

remisu do pierwszego niestrzelonego).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C955F018-2FCE-4FDA-A87C-87427F6D4C27. Podpisany Strona 2 z 4



12. Wszystkie rzuty wolne są bezpośrednie na gwizdek.  

13. Kapitan jest jedyną osobą, która może prowadzić dyskusję z sędzią. 

 

VIII. Postanowienia końcowe  

1. Za nieprzestrzeganie regulaminu i przepisów gry grozi kara dyskwalifikacji  z turnieju lub walkower. 

Karę orzeka organizator.  

2. Organizatorzy  nie ponoszą  odpowiedzialności prawnej za biorących udział w rozgrywkach w tym  

za stan zdrowia uczestników i udział w rozgrywkach osób chorych. Osoby biorące udział w 

rozgrywkach powinny poddać się wcześniej we własnym zakresie badaniom lekarskim 

stwierdzającym ich dobry stan zdrowia, umożliwiający udział w turnieju.  

3. Zawodnicy nie mogą grać w okularach, łańcuszkach itp.  

4. Zawodnicy biorący udział w zawodach powinni posiadać ze sobą dokument potwierdzający ich 

tożsamość.  

5. Zgłaszana do turnieju drużyna powinna posiadać obowiązkowe ubezpieczenie zawodników 

uczestniczących w turnieju.  

5. Za wszystkie sprawy formalne dotyczące drużyny – wymienione  w powyższych punktach i 

podpunktach regulaminu - odpowiedzialny jest kapitan drużyny.  

6. Po zakończeniu spotkania wszelkie wnioski i protesty drużyn nie będą weryfikowane .  

7. Do interpretacji powyższego regulaminu uprawniony jest jedynie organizator ( patrz punkt II). 

8. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione i zgubione w szatni oraz w 

trakcie trwania turnieju. 

9. Za szkody powstałe w szatniach odpowiada drużyna.  

10. Regulamin może ulec zmianie, o czym organizator niezwłocznie poinformuje poprzez 

umieszczenie informacji o tym fakcie na swojej stronie internetowej.  

11. Organizator zastrzega sobie możliwość odwołania w każdym czasie turnieju bez podania 

przyczyny.  

 

IX. Nagrody  

Organizator przewidział puchar dla zwycięskiej drużyny oraz  nagrody rzeczowe: 

1. Najlepsze drużyny otrzymają nagrody rzeczowe w postaci voucherów zakupowych  o wartościach 

odpowiednich dla zajmowanych miejsc I, II, III. 

2. Pozostałe drużyny otrzymają także nagrody rzeczowe za udział w turnieju. 

3. Najlepszy strzelec oraz bramkarz turnieju otrzymają  nagrodę rzeczową oraz statuetkę. 

 

X. Obowiązek informacyjny.   

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C955F018-2FCE-4FDA-A87C-87427F6D4C27. Podpisany Strona 3 z 4



uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L.  

z 2016 r. Nr 119) (dalej: RODO), informujemy, że:  

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Polkowicki, z siedzibą w Polkowicach, 

przy ul. św. Sebastiana 1,  

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym skontaktować można się pod 

adresem iod@powiatpolkowicki.pl bądź pod adresem Polkowice, ul. św. Sebastiana 1,  

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, b RODO w celu 

organizacji i przeprowadzenia turnieju piłki nożnej Ludowych Zespołów Sportowych o Puchar Starosty 

Polkowickiego organizowanego przez powiat polkowicki,  

4) Pani/Pana dane udostępniane będą podmiotom świadczącym Administratorowi usługi, które dla 

realizacji celów są niezbędne, w tym w szczególności podmiotom świadczącym usługi informatyczne, 

wsparcia technicznego i organizacyjnego,  

5) Pani/Pana dane osobowe (wizerunek) przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody będą 

przechowywane przez okres 6 lat od dnia wykonania umowy, nie dłużej niż do cofnięcia zgody, z kolei 

dane osobowe niezbędne do zawarcia i realizacji umowy będą przechowywane przez okres zgodny z 

obowiązującymi przepisami archiwalnymi, okres przechowywania danych wynosi 25 lat, po czym 

dane są przekazywane do właściwego archiwum państwowego i przechowywane wieczyście,  

6) posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec dalszego przetwarzania danych, o ile inne 

przepisy prawa nie uniemożliwiają Administratorowi Danych Osobowych realizacji tych praw, prawo 

do wycofania zgody w dowolnym momencie, cofnięcie zgody nie wpływa na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem,  

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych w przypadku, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych narusza Pani / Pana 

prawa lub wolności,  

8) podanie danych jest dobrowolne, ale jest niezbędne do udziału w turnieju piłki nożnej Ludowych 

Zespołów Sportowych o Puchar Starosty Polkowickiego organizowanym przez powiat polkowicki,  

9) na podstawie Pani/Pana danych nie będą podejmowane decyzje w sposób zautomatyzowany, 

Pani/Pana dane nie podlegają profilowaniu ani udostępnianiu do państw trzecich oraz organizacji 

międzynarodowych. 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C955F018-2FCE-4FDA-A87C-87427F6D4C27. Podpisany Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR 257/199/2023 ZARZĄDU POWIATU POLKOWICKIEGO z dnia 20 lipca 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


